PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел.8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от   28  февраля  2020  г.

                                                               №  34

п. Печенга

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20 декабря 2019 года №30 «Об утверждении бюджета муниципального образования
городское поселение Печенга на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Печенга и Положением о бюджетном процессе в городском поселении Печенга, Совет депутатов городского поселения Печенга

решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение Печенга (далее – бюджет городского поселения Печенга) на 2020 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме  94 215 337,55 руб.;

- общий объем расходов бюджета  в сумме 98 768 065,31 руб.;
- дефицит бюджета в сумме 4 552 727,76 руб.
Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Печенга на плановый период 2021-2022 годы:

- общий объем доходов на 2021 год в сумме 77 833 944,94  руб. и на 2022 год в сумме 79 193 424,94 руб.;
- общий объем расходов на 2021 год в сумме 78 870 737,70 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 810 000,0 руб.,  и на 2022 год в сумме 79 292 227,38 руб., в том числе условно утвержденные 3 650 000,0 руб.;

 - дефицит бюджета на 2021 год в сумме 1 036 792,76 руб., на 2022 год в сумме 98 802,44  руб.
2. Утвердить перечень главных администраторов:

- доходов бюджета городского поселения Печенга согласно Приложению 1 к настоящему решению и изложить в новой редакции.
3.Утвердить распределение доходов бюджета городского поселения Печенга по кодам классификации доходов бюджета на 2020 год согласно Приложению 4 к настоящему решению и плановый период 2021-2022 годы согласно Приложению 4.1 к настоящему решению и изложить в новой редакции.
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Печенга на 2020 год согласно Приложению 5 к настоящему решению и плановый период 2021-2022 годы согласно Приложению 5.1 к настоящему решению и изложить в новой редакции.
5. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного пунктом 1 настоящего решения:

5.1 распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым  статьям, группам  видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Печенга на 2020 год согласно Приложению 6 к настоящему решению и на плановый период 2021-2022 годы согласно Приложению 6.1 к настоящему решению и утвердить в новой редакции;

5.2 ведомственную структуру расходов бюджета городского поселения Печенга на 2020 год согласно Приложению 7 к настоящему решению и плановый период 2021-2022 годы согласно Приложению 7.1 к настоящему решению и изложить в новой редакции;
5.3 распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, разделам и подразделам, группам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Печенга на 2020 год согласно Приложению 8 к настоящему решению и плановый период 2021-2022 годы согласно Приложениям 8.1 к настоящему решению и изложить в новой редакции;

5.4 распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения Печенга                              на реализацию муниципальных программ на 2020 год согласно Приложению 9 к настоящему решению и плановый период 2021-2022 годы согласно Приложениям 9.1 к настоящему решению и изложить в новой редакции.

6. Утвердить размер Дорожного фонда администрации городского поселения Печенга на 2020 год  в объеме 21 782,9 тыс. руб., на 2021 и 2022 годы в размере 6 508,5 тыс. руб.
             7.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
            8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                            Э.Г. Даренских